
Acuerdo, confiriendo unos grados militares. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA : 

Unioo --Confiérese 	el grado de espitan, al Teniente 
don Silvestre 	Perez, de Diriamba: el de Teniente, á los 
Subtenientes don Simon Soto i don Felix Pedro Gutierrez, 
del mismo vecindario; i el de Subteniente, al Sarjento 
primero Isidro Zúñiga, de Jinotepe. 

Estiéndanse los despachos de lei; i comuniquese —Ma-
nagua, enero 7 de 1870—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

